*Str. Hosp. A. I lad. 170 fasc. 31. or. mb. c. sig. pend.*

<sup>1</sup> 1373 April 2 (4 non.) bekundet dieser als patruus et curator Bernhards adhuc minoris filii  
quondam Nicolai dicti Böckelin civis Arg., eundem quondam Nicolaum in testamento suo ordinasse,  
quod de bonis per eum relinquendis heredes 20 lib. Jekelino dicto Smerwer Arg. vel ejus heredibus  
40 restituere tenerentur. Da er diese nicht auffuden kann, schenken er und seine Gattin in anime  
quondam Nicolai remedium nomine prefati Bernhards inter vivos in locum 10 lib., quas conjuges de  
dictis 20 lib. receperunt, fabrice ecclesie Arg. redditus 10 sol. von obigen 2 lib. Rente, salvis juribus  
heredum dicti Smerwer. *Str. Frauenh. A. Copialb. 3 fol. 59b. cop. ch. s. XIV exeunt.*

*Schulden-  
tilgung.*

1568. C. j. c. A. Johannes dictus Merswin burggravius civitatis Arg. in recompensam debiti 49 lib. den. Arg. de debito 188 lib., in quo se Erhardo dicto Maler pbro. prebendario ecclesie s. Thome Arg. tam ex legato quondam domini Johannis de Rotwilre canonici ecclesie s. Thome, cujus legati executor ipse Johannes Merswin fore dinoscitur, quam alias ex deposito dicti quondam domini Johannis ac per ipsum tamquam executorem dicti legati recepto obligatum fore asseruit, cessit ipsi Erhardo pbro. debitum 49 lib., in quo sibi quondam dictum Wersich Bog de Stöffenberg armigerum Arg. dioc. tempore sui obitus obligatum remansisse ac heredes ejusdem obligatos fore asseruit. A. I. si debitum 49 lib. vel saltem pars ejusdem sine strepitu aut impetitione judiciali sibi persolveretur, ad quos strepitum seu judiciale impetitionem ipse Erhardus se minime astrictum esse voluit pro debitu habendo, nisi et in quantum sibi prebende sue expedire videatur et placuerit, illud ipse Erhardus predicto Johanni Merswin in debito 188 lib. pro quantitate sibi soluta defalcare ipsumque desuper quitare promisit. quod promissio et obligacio per Johannem Merswin de solvendo 70 lib. prefato Erhardo in festo penthecostes proxime venturo facte in robore suo permanere debeant, nisi in quantum Erhardo de dicto debito 49 lib. ante dictum festum fuerit satisfactum. actum 9 kal. maji a. d. 1373.

*April 23.**Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 11 nr. 1014. or. mb. c. sig. pend.**Rentenkauf.*

1569. C. j. c. A. Húgelinus dictus Klobelöch Arg. et Ellekindis ejus uxor residentes apud s. Aureliam e. m. A. vendiderunt Hugoni dicto Balve procuratori gardiani et conventus ordinis fratrum minorum domus Arg. redditus annuos 3 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) super curia, domo, area et orto e. m. A. «sitis apud s. Aureliam an dem wiszen turne juxta liberos quondam Henselini dicti Seyler ortulani und stossen uf den Graben», de quibus 8 sol. et 9 den. Arg. et 3½ capones Wernlino dicto Sturm civi Arg. nomine census sine laudimio dantur, — pro precio 40 lib. den. Arg. A. I. reservata reempcione. actum 6 kal. maji a. d. 1373.